
Sobota, 24 września 2016 r.

M-ce Numer Koń pkt pkt czas czas pkt razem

1-7 027 Cisko Ullrich Benno 0 0 43,78 0

1-7 022 Chelsea 71 Sandra Fröhner 0 0 49,59 0

1-7 005 Carlson Stephanie Kalbaß 0 0 54,95 0

1-7 017 Efoks Anna Capenda 0 0 55,38 0

1-7 012 Mgła Julia  Leśniak 0 0 59,32 0

1-7 020 Tequilla Sun(kuc) Alfons  Mittasch 0 0 60,42 0

1-7 036 Kia Mariusz  Łupkowski 0 0 61,24 0

8 018 Kontiki Ewita Anna Capenda 4 0 57,23 4

9-11 013 O-Carmen Filip Dziuba 8 0 52,77 8

9-11 035 Gratka Alicja Szyc 8 0 57,47 8

9-11 007 Uncja  Jarosław Banecki 8 0 58,2 8

12 014 Baciar WM Oliwię Frankiewicz 8 3 77,79 11

Regionalne  Zawody                                                                                                                                                                                                                  

Jeździeckie w   Skokach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Zgorzelec                                                                                                                                                                                                                                                

24 września 2016
ŁSR–S „Na koń” w Łagowie                                                                                                                                                                                                          

Powiat Zgorzelec

Gmina Zgorzelec         

  

         

  

Jeździec

Wyniki

1. Konkurs klasy LL- 90 cm dokładności /238.1.1/



Liczba przeszkód Liczba skoków Prowadzący: Krzysztof Ksztoń

9 9 Sekretarz: Anna Krzesiewicz

Tempo (m/min) Norma czasu Czas:   Andrzej Potaczek

350m/min 62 s. Rozprężenie: Ksztoń Kamila

Ukończyło koni Sklasyfikowanych Gospodarz toru: Pękalski Jacek 

12 12

Sędzia Główny: Krzysztof Ksztoń

360

Startowało koni

12

Warunki konkursu

Wysokość przeszkód

90cm

Dystans (m)



M-ce Numer Koń pkt pkt czas czas exstra pkt razem

1 022 Chelsea 71 Sandra Fröhner 4 0 43,49 -4 0

2 027 Cisko Ullrich Benno 0 0 45,72 0 0

3 034 Coral Paulina  Latus 4 0 46,12 -4 0

4 041 Hera Ida Karol 0 0 49,99 0 0

5 028 La Luna  Franziska Ullrich 0 0 50,1 0 0

6 036 Kia Mariusz  Łupkowski 4 0 51,56 -4 0

7 020 Tequilla Sun(kuc) Alfons  Mittasch 0 0 52,85 0 0

8 005 Carlson Stephanie Kalbaß 8 2 64,82 -4 6

9 013 O-Carmen Filip Dziuba 16 0 54,15 -4 12

10 007 Uncja  Jarosław Banecki 16 2 65,82 -4 18

012 Mgła Julia  Leśniak

019 Felicia 66 Anke Apsel

035 Gratka Alicja Szyc

014 Baciar WM Oliwię Frankiewicz

Liczba przeszkód Liczba skoków Prowadzący: Andrzej Potaczek 

9 10 Sekretarz: Ksztoń Kamila

Tempo (m/min) Norma czasu Czas: Anna Krzesiewicz Krzysztof Ksztoń

350m/min 60s. Rozprężenie: Krzysztof Ksztoń

Ukończyło koni Sklasyfikowanych Gospodarz toru: Pękalski Jacek 

10 10

eliminacja

eliminacja

Dystans (m)

Wysokość przeszkód

eliminacja

Sędzia Główny:

350

Startowało koni

100 cm

14

Warunki konkursu

Wyniki

2. Konkurs klasy L-100 cm /260.3/ 

MISTRZOSTWA POWIATU ZGORZELECKIEGO

eliminacja

Jeździec





4. Konkurs klasy P-110cm dwufazowy /274.5.2/ /238.1.2/ 

1 011 Koli Ewita Matylda Dubiniak 0 46,16 0 0 0 31,63 0 0

2 010  Etoile Jan Żurowski 0 46,7 0 0 0 32,02 0 0

3 029 Quick Wilson  Franziska Ullrich 0 47,42 0 0 0 33,39 0 0

4 004  Casus Belli Wiesław Nowak 0 43,52 0 0 0 34,01 0 0

5 038 Lady Sarah Lukas Sojka 0 51,13 0 0 0 35,62 0 0

6 033  Abisal BS Bogumilł Skaziak 0 48,63 0 0 4 30,71 0 4

7 032 Wolkentraum Brendler Lea 4 46,07 0 4

8 028 La Luna  Franziska Ullrich 4 49,77 0 4

9 016 Dakar B Matylda Dubiniak 4 50,82 0 4

10 030 Franz Joseph Kati Hennig 4 53,4 0 4

11 034 Coral Paulina  Latus 8 46,07 0 8

12 001 Metalik 2 Anton Iwanow 8 57,19 0 8

13 031 Fidibus      Viktoria Flade 16 55,73 0 16

037 Edi Mariusz  Łupkowski

041 Hera Ida Karol 

I FAZA 

Liczba przeszkód Liczba skoków Prowadzący: Ksztoń Kamila

8 9 Sekretarz: Anna Krzesiewicz

Tempo (m/min) Norma czasu Czas:  Krzysztof Ksztoń

350m/min 62s. Rozprężenie: Andrzej Potaczek

Ukończyło koni Sklasyfikowanych Gospodarz toru: Pękalski Jacek 

13 13

II FAZA

Liczba przeszkód Liczba skoków

5 5

Tempo (m/min) Norma czasu 

350m/min 38s.

Ukończyło koni Sklasyfikowanych Krzysztof Ksztoń

6 6

Wyniki

czas

Wysokość przeszkód

110 cm

Wysokość przeszkód

110 cm

Dystans (m)

360

Dystans (m)

220

Startowało koni

6

pkt za 

skoki

Startowało koni

15

Sędzia Główny:

M-ce Numer Koń Jeździec razem

I FAZA II FAZA

rezygnacja 

eliminacja

pkt za czas razem
pkt za 

skoki
czas

pkt za 

czas



Puchar Wójta Gminy Zgorzelec

1 029 Quick Wilson  Franziska Ullrich 0 66,92 0 0

2-4 010  Etoile  Jan Żurowski 4 65,76 0 4

2-4 044 Gracie Dominik Ebermann 4 70,55 0 4

2-4 004  Casus Belli Wiesław Nowak 4 70,77 0 4

5 045 Quick Step Roby Schubert 4 76,04 2 6

6 043 Contaro Doreen Lange 8 67,2 1 9

7 038 Lady Sarah Lukas Sojka 8 77,08 2 10

8 032 Wolkentraum Brendler Lea 12 62,45 0 12

9 039 Cassius Lukas Sojka 8 95,24 6 14

10 038 Silvio Son Mariusz  Łupkowski 12 88,88 5 17

11 033 Rusalka 4 Vaclav Šmatolán 12 93,6 6 18

12 001 Metalik 2 Anton Iwanow 28 99,63 6 34

037 Edi Mariusz  Łupkowski

Liczba przeszkód Liczba skoków

10 11 Prowadzący: Andrzej Potaczek

Tempo (m/min) Norma czasu Sekretarz:  Ksztoń Kamila

350m/min 72 Czas:  Krzysztof Ksztoń

Ukończyło koni Sklasyfikowanych Rozprężenie: Anna Krzesiewicz

12 12 Gospodarz toru: Pękalski Jacek 

czas razempkt  czas

5. Konkurs klasy N- 120 dokładności z rozgrywką /238.1.2/ 

13

rezygnacja

Sędzia Główny:

Lp. Numer Koń Zawodnik pkt 

Krzysztof Ksztoń

Wysokość przeszkód

120 cm

Dystans (m)

420

Startowało koni



1 008 Daymira  Falk Reppe 0 0 61,88 0

2 043 Contaro Doreen Lange 4 66,01 4

3 044 Gracie Dominik Ebermann 4 0 67,03 4

4 039 Cassius Lukas Sojka 4 0 69,32 4

5 011 Abisal BS Bogumilł Skaziak 8 0 58,84 8

6 009  Ramina  Falk Reppe 8 0 60,2 8

7 033 Rusalka 4 Vaclav Šmatolán 8 0 68,17 8

8 045 Quick Step Roby Schubert 8 0 68,97 8

038 Silvio Son Mariusz  Łupkowski

Liczba przeszkód Liczba skoków

10 11 Prowadzący: Krzysztof Ksztoń

Tempo (m/min) Norma czasu Sekretarz:  Andrzej Potaczek

350m/min 72 Czas:   Anna Krzesiewicz

Ukończyło koni Sklasyfikowanych Rozprężenie: Ksztoń Kamila

8 8 Gospodarz toru: Pękalski Jacek 

6. Konkurs klasy C- 130 cm zwykły /238.2.1/

Wyniki

czas pkt  czas razem

Wysokość przeszkód

130 cm

Lp. Numer Koń Zawodnik pkt 

Krzysztof Ksztoń

eliminacja

Dystans (m)

420

Startowało koni

9 Sędzia Główny:




